
 

 

Prot. e data in segnatura  
 

Al Personale  
ATA Titolare 

Al DSGA 
Al Sito WEB 

All’Albo on line 
 

Oggetto: Graduatoria d’Istituto Interna Provvisoria per il Personale A.T.A. titolare nell’a.s. 2023/24 
relativamente all’organico di diritto per l’a.s. 2024/25 – PUBBLICAZIONE. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 Febbraio 2024 che impartisce disposizioni in materia; 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 
2022/23 - 2023/24 – 2024/25, sottoscritto il giorno 18/05/; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, delle Graduatorie Interne di Istituto Provvisorie per l’individuazione del personale 
A.T.A. di Ruolo, titolare presso questo Istituto, soprannumerario per l’a.s. 2024/2025. 
 
Si fa presente che, a norma del CCNI sopra indicato, sono state compilate distinte graduatorie per ognuna 
dei profili professionali A.T.A. che compongono l’organico d’istituto di seguito elencati : 
• Collaboratore Scolastico; 
• Assistente Amministrativo; 
• Assistente Tecnico. 
 
Avverso dette graduatorie è consentito, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I, formale reclamo entro 10 giorni dalla 
data di pubblicazione per eventuali rettifiche. 
I reclami saranno esaminati, con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati, entro 
i successivi 10 giorni, che costituiranno atto definitivo. 

 

LA DIRIGENTE 

Annalisa RUGGERI 

B
A

T
D

32
00

01
 -

 A
67

54
C

1 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
44

88
 -

 0
6/

04
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

F
irm

ato digitalm
ente da A

nnalisa R
uggeri


		2024-04-08T10:27:16+0200
	ANNALISA RUGGERI




